



दिल्ली विकास प्राधिकरण  
कार्मिक शाखा- IV  
कमरा क्रमांक-315, तीसरी मंजिल, बी-ब्लॉक,  
विकास सदन, आईएनए, नई दिल्ली-110023

No. F 5(18)2018/PB-VI/DDA/ 1645

Date: 10/12/2021

To,

✓ The Dy. Director (System)  
DDA, Vikas Sadan,  
INA, New Delhi-110023

**Sub: Uploading of notice**

Please find enclosed herewith the copy of Notice ( in English & Hindi) to extend the last date upto 31.12.2021, In continuation of this office letter No. F2(Misc.) 2021/Consultant/PB-IV/1459 dated 29.10.2021 for inviting applications for engagement of one (01) post of Tehsildar, Nine (09) post of Naib Tehsildar, Three (03) post of Kanoongo as Consultant for uploading on the both new and old DDA's Website (as per rule).

It is therefore, requested to take further immediately action under intimation to this office.

पुष्पलता  
(पुष्पलता हांडा) 10/12/21

Encl:- As above

उप निदेशक-कार्मिक शाखा /4

प्रतिलिपि:-

1. PS to Commissioner (Pers.) for kind information.
2. PS to Director (Pers.)-II for kind information.

(पुष्पलता हांडा)

उप निदेशक-कार्मिक शाखा /4

**Delhi Development Authority**  
**Personnel Branch-IV**

**NOTICE**

**Engagement of retired officials as Consultants in Land Management Department on Contractual Basis.**

Vide Advertisement dt. 04 to 09<sup>th</sup> November, 2021 in Newspapers and on site [www.dda.gov.in](http://www.dda.gov.in), the applications were called for Consultant as Kanoongo (03 Posts), Naib-Tehsildar (09 Posts), Tehsildar (01 Post) from the retired officer/official with 20 years of experience in Revenue works of DDA Land. It is hereby informed that the Last Date of receipt of applications has been extended upto 31.12.2021

The retired/retiring officer/officials upto 31.12.2021 may apply for the above mentioned posts.

The other terms & conditions of the advertisement remains same.

  
09/12/21  
Commissioner (Pers.)

## दिल्ली विकास प्राधिकरण


### सूचना

भूमि प्रबंध विभाग में अनुबंध आधार पर परामर्शदाता के रूप में सेवानिवृत्त अधिकारियों की नियुक्ति के संबंध में।

दिनांक 04.11.2021 से 09.11.2021 तक के समाचार पत्रों में और साइट [www.dda.gov.in](http://www.dda.gov.in) पर कानूनगो (03 पद), नायब तहसीलदार (09 पद), तहसीलदार (01 पद) के लिए विज्ञापन दिया गया था इस विज्ञापन में परामर्शदाता के रूप में नियुक्ति किए जाने के लिए दि.वि.प्रा. भूमि के राजस्व कार्य में 20 वर्ष के अनुभव वाले सेवानिवृत्त अधिकारियों/कर्मचारियों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए गए थे। इस संबंध में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र प्राप्त होने की अंतिम तिथि दिनांक 31.12.2021 तक बढ़ा दी गई है।

दिनांक 31.12.2021 तक सेवानिवृत्त हो चुके/सेवानिवृत्त होने वाले अधिकारी/कार्मिक उपर्युक्त पदों हेतु आवेदन कर सकते हैं।

विज्ञापन की अन्य निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

  
09/12/21  
आयुक्त (कार्मिक)